Division of Genetics, Department of Pediatrics AHMS, New Delhi VACANT POST

Applications are invited from interested and highly motivated candidates for the following positions in WHO funded project "Non-invasive detection of genetic disorders (Down's Syndrome) from maternal blood samples" N-1874.

डब्ल्यूएचओ द्वारा वित्त पोषित परियोजना में निम्न पदों के लिए इच्छुक और अत्यधिक प्रेरित उम्मीदवारों से गुणवत्ता आश्वासन और जन्म सुधार के लिए गुणवत्ता में सुधार के लिए SEAR"- N-1874.

में आवेदन आमंत्रित किए गए हैं। परियोजना की अवधि: एक साल

S.N O	Position/ Number of positions	Qualification	Age limit	Emoluments
1.	Lab Technician	 1. 12th pass with science subjects in 10+2 system or intermediate science or equivalent from a recognized university/institution 2. diploma in medical laboratory technology from a recognized institute 3. one year experience in a medical laboratory 	18-30 yrs.	As per ICMR guidelines
,		 पास साइंस सब्जेक्ट्स 10+2 सिस्टम में इंटरमीडिएट साइंस या recognized यूनिवर्सिटी /इंस्टीटूशन डिप्लोमा इन मेडिकल लेबोरेटरी टेक्नोलॉजी फ्रॉम रेकग्निजेंद इंस्टिट्यूट मेडिकल लेबोरेटरी में एक साल का एक्सपीरियंस 	18-30 साल	I.C.M.R. के मुताबिक

Note: Upper age relaxable for SC/ST upto 5 years and OBC upto 3 Years for all categories.

नोट: ऊपरी आयु अनुसूचित जाति / अनुसूचित जनजाति के लिए 5 वर्ष तक और अन्य पिछड़ा वर्ग के लिए 3 वर्ष तक की छूट।

Interested candidates may submit their CV along with a covering letter specifying the post applied for in person, by post, or email.

Last date of receiving the application - 10 June 2019 by 5:00pm

Only shortlisted candidates will be invited for interview. No TA/DA will be provided for attending the interview

Contact Details

Room No -111-A, Division of Genetics, Department of Pediatrics, Old OT block or email genetics.aiims@gmail.com

्रब्धुक उम्मदिवार एक कवरिंग पत्र के साथ अपना सीवी प्रस्तुत कर सकते हैं, जो पोस्ट के लिए व्यक्ति द्वारा पोस्ट या ईमेल में निर्दिष्ट किया गया हो।

आवेदन की अंतिम तिथि प्राप्त करने की अंतिम् तिथि 10 जून 2019 शाम 5:00 बजे तक केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए प्रदान नहीं किया जाएगा

कमरा नंबर -111-ए, जेनेटिक्स विभाग, बाल रोग विभाग, पुराना ओटी ब्लॉक या ईमेल आनुवंशिकी।